deutsch kompakt oS olaseiw) &aS

Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion
Lektion

30

Guten Tag oder Hallo!

Woher kommen Sie?

Im Hotel

Smalltalk

Wie lange fahren wir denn?
Wer ist Claudia? Wer ist Robert?
Entschuldigung!

Zu Hause

Die Wohnung ist schon

Viel Verkehr!

Die Firmenbesichtigung, Teil 1
Die Firmenbesichtigung, Teil 2
Das Friihstiick

Wir besuchen meine Familie
Eine Mail von Robert

In der Kantine

Im Supermarkt

Was ist mit Eis?

Wo bist du denn?

Im Restaurant, Teil 1

Die Speisekarte

Was habt ihr heute gemacht?
Im Restaurant, Teil 2

Der Reiseprospekt

Mein Computer spinnt
Postkarte oder SMS?

Ich antworte gleich

Fast perfekt

Ich studiere hier

Bis bald

i SW el jhal 4.t
ool Job

Sl gioxal|

o)l

11
17
23
29
35
41
47
53
59
65
71
77
83
89
95

101

107

113

119

125

131

137

143

149

155

161

167

173

179

186

225



