## المحتويات

			الصفحة
کیفیة استخدام کتاب deutsch kompakt			4
Lektion	1	Guten Tag oder Hallo!	5
Lektion	2	Woher kommen Sie?	11
Lektion	3	Im Hotel	17
Lektion	4	Smalltalk	23
Lektion	5	Wie lange fahren wir denn?	29
Lektion	6	Wer ist Claudia? Wer ist Robert?	35
Lektion	7	Entschuldigung!	41
Lektion	8	Zu Hause	47
Lektion	9	Die Wohnung ist schön	53
Lektion	10	Viel Verkehr!	59
Lektion	11	Die Firmenbesichtigung, Teil 1	65
Lektion	12	Die Firmenbesichtigung, Teil 2	71
Lektion	13	Das Frühstück	77
Lektion	14	Wir besuchen meine Familie	83
Lektion	15	Eine Mail von Robert	89
Lektion	16	In der Kantine	95
Lektion	<b>17</b>	Im Supermarkt	101
Lektion	18	Was ist mit Eis?	107
Lektion	19	Wo bist du denn?	113
Lektion	20	Im Restaurant, Teil 1	119
Lektion	21	Die Speisekarte	125
Lektion	22	Was habt ihr heute gemacht?	131
Lektion	23	Im Restaurant, Teil 2	137
Lektion	24	Der Reiseprospekt	143
Lektion	25	Mein Computer spinnt	149
Lektion	26	Postkarte oder SMS?	155
Lektion	27	Ich antworte gleich	161
Lektion	28	Fast perfekt	167
Lektion	29	Ich studiere hier	173
Lektion		Bis bald	179
قائمة المفردات: ألماني عربي			186
حُلُولِ التمارين			225